Secretaria de

de Pouso Alegre e Serviços   Públicos

Pouso Alegre, 27 de Julho de 2021.

Ofício nº. 51/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 922 / 2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 922, informamos que o loteamento

no Bairro São Joaquim a qual se localiza a Avenida João Guimarães Rosa, está com a

“ iluminação pública em consonância com o que foi aprovado pela Prefeitura Municipal de

Pouso Alegre e CEMIG. Nesse sentido, ocorre que por inúmeras vezes é feita a colocação

de braços de iluminação e, infelizmente, os mesmos são furtados.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,    aa Lima Oliveira

Secretário Municipal de Infraestrutura,Obras e Serviços Públicos.

Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980